(Gaststatte
Rathausklause

Alle Herthaspiele Live tiber Sky,

alle wichtigen Sportevents,

, Championsleague.

' Die Futballweltmeisterschaft zeigen

wir bei gutem Wetter auch im
Biergarten.

Fiir die Deutschlandspiele wihrend

der Fulkballweltmeisterschaft bitten

wir Sie rechtzeitig zu reservieren!

Etem Keser

Telefon: 0176/70098105
info@rathausklause.de

'Bier

Bitburger
Bitburger
Schultheiss

- Schultheiss

Konig Pilsner

- Konig Pilsner

 Alkoholfrei

' Cola (5,8)
: Cola (5,8)

Sprite (2)

' Sprite (2)
Fanta (2,5)

Fanta (2,5)

Heilse Getrinke

Pott Kaffee
Tasse Kaffee
Milchkaffee

Ausgewihlte Getrinke

0,31
0,41
0,31
0,41
0,31
0,41

0,21
0,31
0,21
0,31
0,21
0,31

2,70 €
3,10 €
2,50 €
2,90 €
2,70 €
3,10 €

2,00 €
2,40 €
2,00 €
2,40 €
2,00 €
2,40 €

1,90 €
1,60 €
2,50 €




Speisekarte Rathausklause

Leberkis mit Spiegelei und Pommes
Sitlze"**® mit Remouladensauce® und Pommes

Gemischter Grillteller
(1 tiirk. Boullette, Nackensteack, Bratwurst) mit
gemischtem Salat oder Pommes

.

Ttirkische Bouletten(3 Stiick)
Mit gemischtem Salat -

Currywurst mit Pommes
Schweinenackensteak

Bratwurst
e mit Brotchen
e mit Pommes

Kofte-Burger
(Salat, Tomate, rohe Zwiebel, Sofse)
e mit Kise

Pommes mit Ketchup oder Mayonnaise
o klein
e grof

Gemischter Salat mit Schafskise oder Thunfisch

Hinweise zu den Inhaltsstoffen verschiedener Speisen und Getrdnke: (1)=mit Antioxidationsmittel, (2)=mit
Konservierungsstoff, (3)=mit SiRungsmittel, (4)=enthilt eine Phenylalaninquelle, (5)= mit Farbstoff,

6,90€
5,90€

8,90€

6,90€

3,90€
2,90€
1,00€

2,30€
3,80€

3,90€

4,50€

2,00€
2,50€

5,90€

(6)=chininhaltig, (7)=geschwefelt, (8)=koffeinhaltig. Allergene: (c)=Eigelb, (d)=Senfsaaten,

(f)=Fisch,(g)=Sellerie, (h)=Milch, (i)=Weizenmehl, (j)=Gerstenmalzextrakt

Gerne richten wir ihre
Feierlichkeiten nach ihren
Wiinschen aus.

Auf Vorbestellung bereiten wir
ihnen gerne ein leckeres
Friihstiick zu.

Etem Keser
Teletfon: 0176/70098105

info@rathausklause.de






